
C 45 E/102 CS Úřední věstník Evropské unie 23.2.2010

Úterý 16. prosince 2008

Opatření nutná k ochraně eura proti padělání *

P6_TA(2008)0588

Legislativní usnesení Evropského parlamentu ze dne 16. prosince 2008, kterým se mění nařízení (ES) 
č.  1338/2001, kterým se stanoví opatření nutná k  ochraně eura proti padělání (14533/2008 — 

C6-0395/2008 — 2007/0192A(CNS))

(2010/C 45 E/24)

(Postup konzultace – opětovná konzultace)

Evropský parlament,

— s ohledem na návrh Rady (14533/2008), 

— s ohledem na návrh Komise předložený Radě (KOM(2007)0525), 

— s ohledem na svůj postoj ze dne 17. června 2008

(1)  Přijaté texty, P6_TA(2008)0280.

 (1), 

— s  ohledem na čl.  123 odst.  4 Smlouvy o  ES, podle kterého Rada konzultovala s  Parlamentem 
(C6-0395/2008), 

— s ohledem na článek 51, čl. 43 odst. 1 a čl. 55 odst. 3 jednacího řádu, 

— s ohledem na zprávu Výboru pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci (A6-0499/2008),

1.   schvaluje návrh Rady; 

2.   vyzývá Radu, aby informovala Parlament, bude-li mít v  úmyslu odchýlit se od znění schváleného 
Parlamentem; 

3.   vyzývá Radu, aby znovu konzultovala s Parlamentem, bude-li mít v úmyslu podstatně změnit znění před
ložené ke konzultaci; 

4.   pověřuje svého předsedu, aby předal postoj Parlamentu Radě a Komisi. 

Ochrana eura proti padělání (členské státy, které nepřijaly euro jako jednotnou 
měnu) *

P6_TA(2008)0589

Legislativní usnesení Evropského parlamentu ze dne 16.  prosince 2008 k  návrhu nařízení Rady, 
kterým se mění nařízení (ES) č. 1339/2001, kterým se rozšiřuje působnost nařízení (ES) č. 1338/2001, 
kterým se stanoví opatření nutná k ochraně eura proti padělání, na členské státy, které nepřijaly euro 

jako jednotnou měnu (14533/2008 — C6-0481/2008 — 2007/0192B(CNS))

(2010/C 45 E/25)

(Postup konzultace – opětovná konzultace)

Evropský parlament,

— s ohledem na návrh Rady (14533/2008), 

— s ohledem na návrh Komise předložený Radě (KOM(2007)0525),



23.2.2010 CS Úřední věstník Evropské unie C 45 E/103

Úterý 16. prosince 2008

— s ohledem na svůj postoj ze dne 17. června 2008

(1)  Texty přijaté, P6_TA(2008)0280.

 (1), 

— s ohledem na článek 308 Smlouvy o ES, podle kterého Rada konzultovala s Parlamentem (C6-0481/2008), 

— s ohledem na článek 51, čl. 43 odst. 1 a čl. 55 odst. 3 jednacího řádu, 

— s ohledem na zprávu Výboru pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci (A6-0503/2008),

1.   schvaluje návrh Rady; 

2.   vyzývá Radu, aby informovala Parlament, bude-li mít v  úmyslu odchýlit se od znění schváleného 
Parlamentem; 

3.   vyzývá Radu, aby znovu konzultovala s Parlamentem, bude-li mít v úmyslu podstatně změnit návrh nebo 
jej nahradit jiným textem; 

4.   pověřuje svého předsedu, aby postoj Parlamentu předal Radě a Komisi. 

Ochranná opatření, která jsou vyžadována na ochranu zájmů společníků a  třetích 
osob (kodifikované znění) ***I

P6_TA(2008)0590

Legislativní usnesení Evropského parlamentu ze dne 16. prosince 2008 o návrhu směrnice Evropského 
parlamentu a  Rady o  koordinaci ochranných opatření, která jsou na ochranu zájmů společníků 
a třetích osob vyžadována v členských státech od společností ve smyslu čl. 48 druhého pododstavce 
Smlouvy při zakládání akciových společností a při udržování a změně jejich základního kapitálu, za 
účelem dosažení rovnocennosti těchto opatření (kodifikované znění) (KOM(2008)0544 — 

C6-0316/2008 — 2008/0173(COD))

(2010/C 45 E/26)

(Postup spolurozhodování – kodifikace)

Evropský parlament,

— s ohledem na návrh Komise předložený Evropskému parlamentu a Radě (KOM(2008)0544), 

— s ohledem na čl. 251 odst. 2 a čl. 44 odst. 2 písm. g) Smlouvy o ES, v souladu s nimiž Komise předložila 
svůj návrh Parlamentu (C6-0316/2008), 

— s  ohledem na interinstitucionální dohodu ze dne 20.  prosince 1994 – zrychlená pracovní metoda pro 
úřední kodifikaci právních předpisů

(1) Úř. věst. C 102, 4.4.1996, s. 2.

 (1),

http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=1996&mm=04&jj=04&type=C&nnn=102&pppp=0002&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search

